
ZARZĄDZENIE NR 80/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 25 maja 2014 roku

w sprawie zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 
powołanej zarządzeniem  64/14 z dnia 05 maja 2014r roku do przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§1. Odwołuje się Pana Marka Zbigniewa Gralaka zamieszkałego w Ciechocinku ze 
składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ciechocinku.

§2. Powołuje się Pana  Jakuba Ogrodowskiego zamieszkałego w Ciechocinku do 
składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ciechocinku.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z
        mgr inż. Leszek Dzierżewicz

           

 


	ZARZĄDZENIE NR 80/14 BURMISTRZA CIECHOCINKA

